
Sposób montażu:
Podłoże musi być stałe, suche, wolne od olejów, rozpuszczalników, kurzu, lodu,
bez luźnych elementów. Na podłożu i profilu nie powinno być śladu wilgoci czy
skroplin kondensacyjnych. Folię zewnętrzną SL1050 Power One można montować
w temp. otoczenia -5°C, pod warunkiem wcześniejszego przechowywania w
zalecanej temp. (+5°C do +20°C). Przed użyciem należy wykonać próbę w danych
warunkach budowlanych. W przypadku podłoży porowatych, piaszczystych,
wilgotnych bądź przy montażu w niskich temperaturach przyczepność można
wzmocnić przez wstępne zagruntowanie primerem blaugelb (patrz karta
techniczna produktu 9066539).
Folia zewnętrzna SL1050 Power One jest przewidziana do jednostronnego i
zamiennego zastosowania. Pasek samoprzylepny ma bardzo dobrą przyczepność
do znanych na rynku profili okiennych i typowych podłoży budowlanych. Folia
zewnętrzna SL1050 Power One jest elastyczna i rozciągliwa, drobne zagniecenia
można wygładzić w ciągu pierwszych minut montażu rozwalcowując je. Duża siła
klejenia zapewnia wysoką skuteczność uszczelnienia, folia wiąże się z podłożem
natychmiast po zamontowaniu.
 Odwinąć z rolki, a następnie odmierzyć potrzebną długość folii zewnętrznej
SL1050 Power One, przyciąć na wymaganą długość z naddatkiem ok. 5 cm.
Usunąć papier ochronny z paska samoprzylepnego i przykleić folię do ramy.
Zaplanować zapas, żeby zapewnić ruchomość folii. Folię zewnętrzna SL1050
Power One mocno docisnąć do profilu okiennego. 
Szczelinę wypełnić całkowicie przewidzianym materiałem izolacyjnym.
Następnie folię bez naprężania, pozostawiając odpowiedni zapas, przykleić do
ściany paskiem samoprzylepnym. W narożnikach przykleić uformowane zakładki
z folii (ok. 2-5 cm, w zależności od szerokości szczeliny). Zalecany jest montaż folii
tak, aby wystawała poza narożnik. 
Szerokość klejenia w narożnikach powinna być zgodna z zaleceniami w
dokumentacji technicznej (Tynkowanie folii okiennych). Folię zewnętrzna SL1050
Power One należy mocno docisnąć do ściany. Zakładkę wykonać na szerokość 50
mm. Do dociśnięcia zastosować wałek do folii.
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